

青海省政府采购项目

合 同 书

(货物类)

采购项目编号：陕西瑞恒竞磋（货物）2019-011

采购项目名称：中国红十字会养老服务培训基地教具器材

采购合同编号：RUIHENG2019-011

合同金额（人民币）：壹拾伍万捌仟捌佰捌拾捌元整

采购人（甲方）：青海省红十字会（盖章）

中标人（乙方）：青海满顺商贸有限公司（盖章）

采购日期：2019年6月18日

采 购 人（以下简称甲方）：青海省红十字会

中 标 人（以下简称乙方）：青海满顺商贸有限公司

甲、乙双方根据 2019 年 06 月 18 日（中国红十字会养老服务培训基地教具器材）采购项目【采购项目编号：陕西瑞恒竞磋（货物）2019-011】的招标文件要求和采购人采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 招标文件；
2. 招标文件的澄清、变更公告；
3. 中标人提交的投标文件；
4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 中标通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

单位：元

包号	标的名称	规格型号	数量	单价	总价	备注
无分包	教具器材	附清单	1批	158888.00	158888.00	

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币人民币（大写）壹拾伍万捌仟捌佰捌拾捌元整（小写）¥：158888.00元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、招标代理费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间：自合同签订后30天内；

交货地点：甲方指定地点。

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货（安装、调试完）后3个工作日内进行验收，逾期不验收的，

乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

支付方式：合同签订后，分四期支付给乙方。

第一期、合同签订后三个工作日之内，甲方向乙方支付合同总价款的30%作为预付款，即人民币（大写）：肆万柒仟陆佰陆拾陆元肆角（小写）：47666.4元；

第二期、硬件设备到货，并经甲方验收合格后，甲方向乙方支付合同总价款的30%，即人民币（大写）：肆万柒仟陆佰陆拾陆元肆角（小写）：47666.4元；

第三期、项目软件开发部署完成并经甲方验收合格后，凭乙方开具的合同价款全额发票，甲方向乙方支付合同总价款的35%，即人民币（大写）：伍万伍仟陆佰壹拾元捌角（小写）55610.8元；

第四期、预留合同总价款的5%作为质保金人民币（大写）：柒仟玖佰肆拾肆元肆角（小写）：7944.4元，质量保证金待约定的免费质保期满壹（年）且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责

交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过 3 天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 7 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：



法定代表人或委托代理人：

地址：西宁市西大街12号

联系电话：8252040

乙方（盖章）：



青海满顺商贸有限公司

法定代表人或委托代理人：梁荣华

开户银行：中国银行股份有限公司

西宁市七一路支行

账号：105044312163

地址：

联系电话：13997067324

签约时间：2019年6月20日

采购代理机构：



负责人或经办人：

时间：2019年6月26日

合同清单

竞争性磋商响应人名称：青海满顺商贸有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	免费质保 期
一、培训和办公设备								
1	办公电脑	联想	启天M420	联想（北京）有 限公司	4台	5000	20000	1年
2	打印复印一体机	惠普	CHP7178nw	惠普（中国）有 限公司	1台	5000	5000	1年
3	移动硬盘	小盘	型号：X1-1TB	小盘移动硬盘有 限公司	10个	800	8000	1年
4	手提电脑	联想	4GB, 潮5000	（北京）有限公 司	2台	5000	10000	1年
5	传真扫描机	佳能	MX498	佳能（广东）有 限公司	2台	2000	4000	1年
6	彩色打印机	佳能	400mm*398mm* 223mm、 LBP7010C	佳能（广东）有 限公司	2台	3000	6000	1年
7	碎纸机	得力	20L 科密C-890	得力机器制造有 限公司	1台	1200	1200	1年
8	复印机	惠普	HP178NW	惠普（中国）有 限公司	1台	3438	3438	1年
9	打印机	惠普	HP1108	惠普（中国）有 限公司	3台	1300	3900	1年
10	U盘	金士顿	32G、	金士顿有限公司	60个	60	3600	1年
11	文件柜	中信	铁皮 1800*850*390 YL-D254	广东中信家具制 造有限公司	4个	800	3200	1年

12	文件盒	东晓	10个装A4, 材质塑料 型号: A4	平乡县东晓档案用品厂	100个	10	1000	1年
13	文件夹	东晓	A4普通	平乡县东晓档案用品厂	90个	10	900	1年

二、示教室设备

14	护理床(含床垫)	吉芮	200*90*50mm	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	3000	12000	1年
15	护理床头柜	吉芮	ABS480*480*760厘米	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	800	3200	1年
16	床套、床罩、被芯、被罩、枕芯、枕套	吉芮	棉制(蓝色)	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	270	1080	1年
17	防水中单	吉芮	一次性无纺布	吉芮医疗器械(上海)有限公司	100	5	500	1年
18	小号毛巾、中号毛巾、浴巾	吉芮	常用普通型纯棉家用	吉芮医疗器械(上海)有限公司	20	80	1600	1年
19	轮椅(含餐桌)	吉芮	RCG02 1040*495*630	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	800	3200	1年
20	护理用人体模型	吉芮	JM254	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	6500	26000	1年
21	口腔模型	吉芮	贴面材料	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	100	400	1年
22	手拐杖	吉芮	木质防滑老人手杖	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	100	400	1年
23	四角手杖	吉芮	钢制四角,	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	100	400	1年
24	肘拐杖	吉芮	铝合金	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	180	720	1年
25	腋拐杖	吉芮	铝合金	吉芮医疗器械(上海)有限公司	4	200	800	
26	助行器	吉芮	铝合金	吉芮医疗器械(上海)有限公司	1	200	200	1年

27	定向轮助行器	吉芮	铝合金	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	1	300	300	1年
28	万向轮助行器	吉芮	加厚铝合金	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	1	300	300	1年
29	四轮多功能助行器	吉芮	铝合金 57*65*80	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	1	500	500	1年
30	康复助行器	吉芮	U型、 73*63*100	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	1	980	980	1年
31	坐便器	吉芮	折叠、加粗管 材	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	10	15	150	1年
32	男便器	吉芮	手提式	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	10	15	150	1年
33	女便器	吉芮	手提式	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	10	10	100	1年
34	100毫升量杯	吉芮	塑料	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	10	10	100	1年
35	塑料脸盆	吉芮	中号	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	10	40	1年
36	不锈钢水壶	吉芮	不锈钢	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	60	240	1年
37	换药包	吉芮	医用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	8	5	40	1年
38	口护包	吉芮	医用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	8	5	40	1年
39	导尿包	吉芮	医用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	20	30	600	1年
40	鼻饲包	吉芮	20ML注射器; 50ML灌注器;	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	20	50	1000	1年
41	会阴冲洗包	吉芮	医用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	80	5	400	1年
42	灌肠包	吉芮	含润滑液	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	100	8	800	1年
43	大号托盘	吉芮	不锈钢	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	70	280	1年
44	氧气瓶	吉芮	医用 79*15.2*4.4	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	1	400	400	1年
45	湿化瓶及表	吉芮	医用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	1	150	150	1年

46	吸痰器/管	吉芮	医用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	1	500	500	1年
47	雾化器	吉芮	医用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	1	300	300	1年
48	开口器	吉芮	医用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	50	200	1年
49	血压计	吉芮	水银、含听诊 器	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	8	150	1200	1年
50	无菌手套包	吉芮	常规	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	100	4	400	1年
51	一次性手套	吉芮	100支装	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	8	10	80	1年
52	治疗车	吉芮	不锈钢推手	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	900	3600	1年
53	摆药盘/碟	吉芮	常规	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	100	400	1年
54	围嘴	吉芮	常规	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	60	0.5	30	1年
55	牙刷	吉芮	常规	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	20	5	100	1年
56	指甲刀	吉芮	常规	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	8	20	160	1年
57	医用手电筒	吉芮	LED内芯、铝 合金材质	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	30	120	1年
58	充气式洗头盆	吉芮	充气款	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	150	600	1年
59	梳子	吉芮	塑料	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	10	5	50	1年
60	吹风机	吉芮	插电家用款	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	50	200	1年
61	电动剃须刀	吉芮	充电	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	150	600	1年
62	洗头液、沐浴 液、润肤露分装 瓶	吉芮	家用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	30	120	1年
63	中号塑料桶	吉芮	常规塑料	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	30	120	1年
64	脚踏转盘	吉芮	医用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	4	500	2000	1年
65	安妮	吉芮	JD-201	吉芮医疗器械	4	4800	19200	1年

				(上海)有限公司				
66	三角巾、绷带、呼吸膜	吉芮	普通款常用	吉芮医疗器械 (上海)有限公司	200	8	1600	1年
优惠承诺及其他:								
投标总价		大写: 壹拾伍万捌仟捌佰捌拾捌元整 小写: 158888.00元						

注: 1、本表应依照采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写, 不得遗漏。

2、“分项报价表”须为打印版, 手写无效。

磋商供应商: 青海满顺商贸有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 朱荣华 (签字)

2019年6月18日



中标通知书

青海满顺商贸有限公司：

中国红十字会养老服务培训基地教具器材项目，陕西瑞恒竞磋（货物）2019-011。于2019年06月18日进行了评标工作。经评标委员会推荐，并经采购人确认，现确定你单位为中标人。

中标内容：中国红十字会养老服务培训基地教具器材，具体详见投标文件分项报价表。

中标总价：（大写） 壹拾伍万捌仟捌佰捌拾捌元整

（小写） 158888.00

交 货 期： 自合同签订后 30 天内

你单位收到中标通知书后，在30日内与招标人签订合同并按承诺执行。

招标代理机构：（盖章）



日 期： 2019年06月18日